
Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Bilgisayar Teknolojisi UNİKA 19.11.2022 11:30 211

TUR181 Türk Dili I Bilgisayar Teknolojisi UNİKA 19.11.2022 16:15 210

YDL183 Yabancı Dil 1 Bilgisayar Teknolojisi UNİKA 21.11.2022 11:45 312

Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SBT107 Açık Kaynak İşletim  Sistemi Bilgisayar Teknolojisi UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 12:00 311 312

Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SBT109 Kablolama Bilgisayar Teknolojisi UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 12:00 311 312

Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SBT105 Ağ Temelleri Bilgisayar Teknolojisi UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 12:00 311 312

Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SBT155 Bilgisayar Ağları Bilgisayar Teknolojisi UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 12:00 311 312

Öğr.Gör. Ahmet CİNKARA SBT153 Veritabanı ve Sorgulamalar Bilgisayar Teknolojisi UNİKA 23.11.2022 12:00 105 106

Öğr.Gör. EMRULLAH DEMİRAL SBT157 Kablosuz Ağlar Bilgisayar Teknolojisi UNİKA 24.11.2022 11:00 105 106

Öğr.Gör. Ahmet CİNKARA SBT151 Programlamanın Temelleri Arduinoya Giriş I Bilgisayar Teknolojisi UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 11:00 210 211

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. EMRULLAH DEMİRAL SBT265 Matematik Bilgisayar Teknolojisi UNİKA 21.11.2022 15:00 310

Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SBT253 Nesne Tabanlı Programlama Bilgisayar Teknolojisi UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 22.11.2022 15:00 A112

Öğr.Gör. Ahmet CİNKARA SBT263 Nesnelerin İnterneti ve Uygulamaları Bilgisayar Teknolojisi UNİKA 23.11.2022 14:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. Ahmet CİNKARA SBT255 Görsel Programlama  I Bilgisayar Teknolojisi UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 24.11.2022 15:00 106

Öğr.Gör. EMRULLAH DEMİRAL SBT261 Bilgisayar Bakımı ve Onarım Bilgisayar Teknolojisi UNİKA 25.11.2022 15:00 210

Öğr.Gör. EMRULLAH DEMİRAL SBT251 Mobil Programlama Bilgisayar Teknolojisi UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 26.11.2022 11:00 A112

Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SBT259 İnternet Programcılığı I Bilgisayar Teknolojisi UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 27.11.2022 15:00 A112

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. MUSTAFA KARACA AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Çocuk Gelişimi UNİKA 19.11.2022 11:30

Öğr.Gör. YUNUS GÖK AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Çocuk Gelişimi UNİKA 19.11.2022 11:30

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Çocuk Gelişimi UNİKA 19.11.2022 11:30 106

Öğr.Gör. AYŞE TEPEBAŞI TUR181 Türk Dili I Çocuk Gelişimi UNİKA 19.11.2022 16:15

Öğr.Gör. MİHRİYE ÇELİK TUR181 Türk Dili I Çocuk Gelişimi UNİKA 19.11.2022 16:15

TUR181 Türk Dili I Çocuk Gelişimi UNİKA 19.11.2022 16:15 106

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG109 Çocuk Beslenmesi Çocuk Gelişimi UNİKA 20.11.2022 17:00 310 311

Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL YDL183 Yabancı Dil 1 Çocuk Gelişimi UNİKA 21.11.2022 11:45

YDL183 Yabancı Dil 1 Çocuk Gelişimi UNİKA 21.11.2022 11:45 211

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG107 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gelişimi UNİKA 22.11.2022 10:00 309 310

Öğr.Gör. Nadire Ferah YAVUZ SCG105 Eğitimde Araç Gereç Geliştirme Çocuk Gelişimi UNİKA 23.11.2022 10:00 210 211

Öğr.Gör. Nadire Ferah YAVUZ SCG123 Okul Öncesi Program Çocuk Gelişimi UNİKA 24.11.2022 10:00 309 310

Öğr.Gör. FATMATÜZ ZEHRA PEHLİVAN SCG125 Sınıf Yönetimi Çocuk Gelişimi UNİKA 25.11.2022 10:00 105 106

Öğr.Gör. Nadire Ferah YAVUZ SCG111 Çocuk ve Oyun Çocuk Gelişimi UNİKA 26.11.2022 11:00 310 311

Doç.Dr. ÖZLEM GÖZÜN KAHRAMAN SCG103 Çocuk Gelişimi I Çocuk Gelişimi UNİKA 27.11.2022 14:00 310 311

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Doç.Dr. ÖZLEM GÖZÜN KAHRAMAN SCG207 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı Çocuk Gelişimi UNİKA 19.11.2022 14:00 311 312

Öğr.Gör. Zeynep DİKER SCG211 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Çocuk Gelişimi UNİKA 20.11.2022 16:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG209 Sanat Etkinliklerini İzleme Çocuk Gelişimi UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 15:00 312

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR SCG253 Temel Matematik Çocuk Gelişimi UNİKA 21.11.2022 16:00 105 106 107

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG251 Çocukta Bilim ve Çevre Çocuk Gelişimi UNİKA 22.11.2022 13:00 209 210

Öğr.Gör. Recep UTKU SCG215 Mesleki Yabancı Dil I Çocuk Gelişimi UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 15:00 210

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG219 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Çocuk Gelişimi UNİKA 23.11.2022 13:00 309 310 311

Öğr.Gör. Nadire Ferah YAVUZ SCG217 İletişim Çocuk Gelişimi UNİKA 23.11.2022 15:00 210

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG225 İlk Yardım Çocuk Gelişimi UNİKA 24.11.2022 13:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. MÜCAHİT YUVACI SCG255 Okul Öncesi Dönemde Fen ve Matematik Çocuk Gelişimi UNİKA 25.11.2022 16:00 210 211

Öğr.Gör. İSA ÖZKAN SCG257 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama I Çocuk Gelişimi UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 26.11.2022 16:00 210

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG257 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama I Çocuk Gelişimi UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 26.11.2022 16:00 211

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ SCG205 Çocuk ve Drama Çocuk Gelişimi UNİKA 27.11.2022 13:00 310 311

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. HAMZA ÜZÜMCÜ AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 19.11.2022 13:00

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 19.11.2022 13:00 210

Öğr.Gör. AYŞE TEPEBAŞI TUR181 Türk Dili I Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 19.11.2022 17:45

TUR181 Türk Dili I Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 19.11.2022 17:45 Z109

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG109 Çocuk Beslenmesi Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 20.11.2022 17:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. SAMİ AKGÖL YDL183 Yabancı Dil 1 Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 21.11.2022 10:45

YDL183 Yabancı Dil 1 Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 21.11.2022 10:45 310

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG107 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 22.11.2022 10:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. Nadire Ferah YAVUZ SCG105 Eğitimde Araç Gereç Geliştirme Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 23.11.2022 10:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. Nadire Ferah YAVUZ SCG123 Okul Öncesi Program Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 24.11.2022 10:00 105 106

Öğr.Gör. FATMATÜZ ZEHRA PEHLİVAN SCG125 Sınıf Yönetimi Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 25.11.2022 10:00 309 310

Öğr.Gör. MÜCAHİT YUVACI SCG111 Çocuk ve Oyun Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 26.11.2022 11:00 209 212

Doç.Dr. ÖZLEM GÖZÜN KAHRAMAN SCG103 Çocuk Gelişimi I Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 27.11.2022 14:00 105 107

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Doç.Dr. ÖZLEM GÖZÜN KAHRAMAN SCG207 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 19.11.2022 14:00 Konferans Salonu

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR SCG253 Temel Matematik Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 21.11.2022 16:00 105 106 107

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG251 Çocukta Bilim ve Çevre Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 22.11.2022 13:00 211 210 (İhtiyaç halinde)

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG219 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 23.11.2022 13:00 309 310 311

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG225 İlk Yardım Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 24.11.2022 13:00 310 311

Öğr.Gör. MÜCAHİT YUVACI SCG255 Okul Öncesi Dönemde Fen ve Matematik Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 25.11.2022 16:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. İSA ÖZKAN SCG257 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama I Çocuk Gelişimi (II) UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 26.11.2022 16:00 210

Öğr.Gör. Nadire Ferah YAVUZ SCG257 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama I Çocuk Gelişimi (II) UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 26.11.2022 16:00 209

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ SCG205 Çocuk ve Drama Çocuk Gelişimi (II) UNİKA 27.11.2022 13:00 309 312

DERSLİK BİLGİSİNİN UNİKA SİSTEMİ İLE FARKLI OLMASI DURUMUNDA UNİKA'DA YER ALAN DERSLİK GEÇERLİDİR.

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 1.SINIF 2.ÖĞRETİM

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 2.SINIF 2.ÖĞRETİM

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ SAFRANBOLU ŞEFİK YILMAZ DİZDAR MESLEK YÜKSEKOKULU
2022-2023 EĞİTİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI



Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. FATMA ERTEN AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 19.11.2022 13:00

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 19.11.2022 13:00 105 106

Öğr.Gör. AYŞE TEPEBAŞI TUR181 Türk Dili I Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 19.11.2022 17:45

TUR181 Türk Dili I Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 19.11.2022 17:45 105 107

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG109 Çocuk Beslenmesi Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 20.11.2022 17:00 210 211

Öğr.Gör. ASIM AYDIN YDL183 Yabancı Dil 1 Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 21.11.2022 11:45

YDL183 Yabancı Dil 1 Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 21.11.2022 11:45 105 106

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG107 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 22.11.2022 10:00 210 211

Öğr.Gör. Nadire Ferah YAVUZ SCG105 Eğitimde Araç Gereç Geliştirme Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 23.11.2022 10:00 310 311

Öğr.Gör. Nadire Ferah YAVUZ SCG123 Okul Öncesi Program Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 24.11.2022 10:00 311 312

Öğr.Gör. FATMATÜZ ZEHRA PEHLİVAN SCG125 Sınıf Yönetimi Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 25.11.2022 10:00 210 211

Öğr.Gör. MÜCAHİT YUVACI SCG111 Çocuk ve Oyun Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 26.11.2022 11:00 210 211

Doç.Dr. ÖZLEM GÖZÜN KAHRAMAN SCG103 Çocuk Gelişimi I Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 27.11.2022 14:00 210 211

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Doç.Dr. ÖZLEM GÖZÜN KAHRAMAN SCG207 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 19.11.2022 14:00 310

Öğr.Gör. Zeynep DİKER SCG211 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 20.11.2022 16:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG209 Sanat Etkinliklerini İzleme Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 15:00 312

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR SCG253 Temel Matematik Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 21.11.2022 16:00 210

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG251 Çocukta Bilim ve Çevre Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 22.11.2022 13:00 212

Öğr.Gör. Recep UTKU SCG215 Mesleki Yabancı Dil I Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 15:00 210

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG219 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 23.11.2022 13:00 312

Öğr.Gör. Nadire Ferah YAVUZ SCG217 İletişim Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 23.11.2022 15:00 210

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG225 İlk Yardım Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 24.11.2022 13:00 310 311

Öğr.Gör. MÜCAHİT YUVACI SCG255 Okul Öncesi Dönemde Fen ve Matematik Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 25.11.2022 16:00 210 211

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG257 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama I Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 26.11.2022 16:00 211

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ SCG205 Çocuk ve Drama Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) UNİKA 27.11.2022 13:00 310 311

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Geleneksel El Sanatları UNİKA 19.11.2022 11:30 311

TUR181 Türk Dili I Geleneksel El Sanatları UNİKA 19.11.2022 16:15 310

Öğretmen RABİA YÜKSELOĞLU SGE157 Ebru I Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 20.11.2022 15:00 313

YDL183 Yabancı Dil 1 Geleneksel El Sanatları UNİKA 21.11.2022 11:45 106

Öğr.Gör. ALİ TOPTAŞ SGE159 Sanatsal Fotoğrafcılık Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 11:00 105

Öğr.Gör. ALİ TOPTAŞ SGE151 Matematik Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 23.11.2022 11:00 105

Öğr.Gör. DİLEK ÇELİK SGE153 Temel Tasarım Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 24.11.2022 11:00 105 106

Öğr.Üye Sebahat KILIÇ SGE155 Geleneksel Türk Desenleri I Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 12:00 105

Dr.Öğr.Üyesi DURMUŞ GÜR SGE165 Türk Sanatı Tarihi Geleneksel El Sanatları UNİKA 26.11.2022 11:00 105

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. DİLEK ÇELİK SGE265 Ahşap Süsleme Teknikleri I Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 19.11.2022 14:00 214

Öğretmen RABİA YÜKSELOĞLU SGE209 Ebru II Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 20.11.2022 16:00 213

Öğr.Gör. GÜLLÜ MUTLU SGE271 Bilgisayar Destekli Çizim I Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 21.11.2022 13:00 A112

Öğr.Üye Sebahat KILIÇ SGE259 Kalem İşi Teknikleri Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 22.11.2022 12:00 309

Öğr.Üye Sebahat KILIÇ SGE257 Vitray I Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 23.11.2022 12:00 213

Öğr.Üye Sebahat KILIÇ SGE251 Tezhip I Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 24.11.2022 12:00 105

Öğr.Gör. Selahattin ALTAN SGE263 Bilgi ve İletişim Teknolojisi Geleneksel El Sanatları UNİKA 25.11.2022 11:00 107

Öğr.Üye Sebahat KILIÇ SGE207 Geleneksel Türk Desenleri II Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 12:00 105

Öğr.Üye Sebahat KILIÇ SGE253 Minyatür I Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 26.11.2022 12:00 105

Öğr.Gör. DİLEK ÇELİK SGE255 Dekoratif Deri Teknikleri I Geleneksel El Sanatları UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 27.11.2022 12:00 213

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I İç.Mek.Tas. UNİKA 19.11.2022 11:30 210

TUR181 Türk Dili I İç.Mek.Tas. UNİKA 19.11.2022 16:15 211

YDL183 Yabancı Dil 1 İç.Mek.Tas. UNİKA 21.11.2022 11:45 210

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT111 Renk Bilgisi İç.Mek.Tas. UNİKA 22.11.2022 13:00 309 310

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT149 Renk ve Aydınlatma Bilgisi İç.Mek.Tas. UNİKA 22.11.2022 13:00 311 312

Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SMT155 Temel Tasarım İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 23.11.2022 12:00 Z109

Öğr.Gör. SÜLEYMAN ÖZCAN SMT141 Teknik Resim İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI ÇİZİM SINAVI 24.11.2022 11:00 Z109

Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT143 Dekorasyonda Üretim Teknikleri I İç.Mek.Tas. UNİKA 25.11.2022 14:00 310 312

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT145 Malzeme Bilgisi I İç.Mek.Tas. UNİKA 26.11.2022 12:00 Konferans Salonu 106

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT147 Üretim Makineleri İç.Mek.Tas. UNİKA 27.11.2022 12:00 310 312

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SMT201 Proje Yönetimi I İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 19.11.2022 14:00 213

Öğr.Gör. ESRA USLU SMT233 Tasarım Stüdyosu II İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 19.11.2022 14:00 Z109

Öğr.Gör. ESRA USLU SMT203 İç Mekan Tasarımı II İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 19.11.2022 14:00 Z109

Öğr.Gör. ESRA USLU SMT223 Mobilya Tasarımı İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 19.11.2022 14:00 Z109

Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SMT233 Tasarım Stüdyosu II İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 19.11.2022 14:00 213

Öğr.Gör. SÜLEYMAN ÖZCAN SMT229 Paket Programlar I İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 20.11.2022 15:00 312

Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT249 Perspektif İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI ÇİZİM SINAVI 21.11.2022 13:00 Z109 214 (ihtiyaç halinde)

Öğr.Gör. ESRA USLU SMT227 Modüler Sistemler İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 14:00 211

Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT253 Mobilya Tasarımı İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 22.11.2022 15:00 Z109

Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT213 Yapı Malzemeleri İç.Mek.Tas. UNİKA 23.11.2022 11:00 309 310

Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT207 Bilgisayar Destekli Tasarim II İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 24.11.2022 13:00 A112

Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT241 Bilgisayar Destekli Tasarım II İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 24.11.2022 13:00 A112

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT205 Malzeme Bilgisi III İç.Mek.Tas. UNİKA 25.11.2022 16:00 105

Öğr.Gör. SÜLEYMAN ÖZCAN SMT211 Ergonomi İç.Mek.Tas. UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 25.11.2022 17:00 Z109

Öğr.Gör. SÜLEYMAN ÖZCAN SMT219 Kalite Güvence ve Standartları İç.Mek.Tas. UNİKA 26.11.2022 14:00 310 311

Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT251 Matematik I İç.Mek.Tas. UNİKA 27.11.2022 15:00 105 107

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 1.SINIF UZAKTAN ÖĞRETİM

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 2.SINIF UZAKTAN ÖĞRETİM

GELENEKSEL EL SANATLARI PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

GELENEKSEL EL SANATLARI PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM

İÇ MEKAN TASARIMI PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

İÇ MEKAN TASARIMI PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM



Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I İç.Mek.Tas.(II) UNİKA 19.11.2022 13:00 107

TUR181 Türk Dili I İç.Mek.Tas.(II) UNİKA 19.11.2022 17:45 Konferans Salonu

YDL183 Yabancı Dil 1 İç.Mek.Tas.(II) UNİKA 21.11.2022 10:45 312

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT149 Renk ve Aydınlatma Bilgisi İç.Mek.Tas.(II) UNİKA 22.11.2022 13:00 309 310

Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SMT155 Temel Tasarım İç.Mek.Tas.(II) UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 23.11.2022 14:00 Z109

Öğr.Gör. SÜLEYMAN ÖZCAN SMT141 Teknik Resim İç.Mek.Tas.(II) UNİKA DIŞI ÇİZİM SINAVI 24.11.2022 11:00 213

Öğr.Gör. SÜLEYMAN ÖZCAN SMT141 Teknik Resim İç.Mek.Tas.(II) UNİKA DIŞI ÇİZİM SINAVI 24.11.2022 11:00 214

Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT143 Dekorasyonda Üretim Teknikleri I İç.Mek.Tas.(II) UNİKA 25.11.2022 14:00 311 312

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT145 Malzeme Bilgisi I İç.Mek.Tas.(II) UNİKA 26.11.2022 12:00 209 211

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT147 Üretim Makineleri İç.Mek.Tas.(II) UNİKA 27.11.2022 12:00 311 312

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. ESRA USLU SMT233 Tasarım Stüdyosu II İç.Mek.Tas.(II) UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 19.11.2022 14:00 Z109

Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT249 Perspektif İç.Mek.Tas.(II) UNİKA DIŞI ÇİZİM SINAVI 21.11.2022 13:00 213 214 (ihtiyaç halinde)

Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT253 Mobilya Tasarımı İç.Mek.Tas.(II) UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 22.11.2022 17:30 Z109

Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT213 Yapı Malzemeleri İç.Mek.Tas.(II) UNİKA 23.11.2022 11:00 210 211

Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT241 Bilgisayar Destekli Tasarım II İç.Mek.Tas.(II) UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 24.11.2022 16:30 A112

Öğr.Gör. SÜLEYMAN ÖZCAN SMT211 Ergonomi İç.Mek.Tas.(II) UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 25.11.2022 17:00 Z109

Öğr.Gör. SÜLEYMAN ÖZCAN SMT219 Kalite Güvence ve Standartları İç.Mek.Tas.(II) UNİKA 26.11.2022 14:00 310 311

Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT251 Matematik I İç.Mek.Tas.(II) UNİKA 27.11.2022 15:00 106

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I İşletme Yönetimi UNİKA 19.11.2022 11:30 Z109

Öğr.Gör. Ülkü Hayriye İNCİ SIL115 Büro Yönetimi İşletme Yönetimi UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 19.11.2022 14:00 105

TUR181 Türk Dili I İşletme Yönetimi UNİKA 19.11.2022 16:15 107

Öğr.Gör. Zeynep DİKER SİY115 Davranış Bilimleri İşletme Yönetimi UNİKA 20.11.2022 15:00 210 211

YDL183 Yabancı Dil 1 İşletme Yönetimi UNİKA 21.11.2022 11:45 311

Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SİY153 Genel Hukuk Bilgisi İşletme Yönetimi UNİKA 21.11.2022 14:00 105 107

Öğr.Gör. EMİNE GÜL SİY157 Genel Muhasebe I İşletme Yönetimi UNİKA 22.11.2022 11:00 209 210

Öğr.Gör. Emre CON SIL111 Matematik İşletme Yönetimi UNİKA 23.11.2022 14:00 310 311

Öğr.Gör. Emre CON SİY151 Mesleki Matematik İşletme Yönetimi UNİKA 23.11.2022 14:00 310 311

Öğr.Gör. Hasan KINACI SİY107 Mikro İktisat İşletme Yönetimi UNİKA 24.11.2022 12:00 210 211

Öğr.Gör. Selahattin ALTAN SİY159 Bilgisayara Giriş İşletme Yönetimi UNİKA 25.11.2022 11:00 309 310

Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SİY113 Küreselleşme İşletme Yönetimi UNİKA 26.11.2022 13:00 309

Öğr.Gör. Emre CON SİY161 Genel İşletme İşletme Yönetimi UNİKA 27.11.2022 15:00 210 211

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SİY203 Yönetim ve Organizasyon İşletme Yönetimi UNİKA 19.11.2022 15:00 310

Öğr.Gör. Emre CON SİY217 Müşteri İlişkileri Yönetimi İşletme Yönetimi UNİKA 20.11.2022 16:00 211

Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SİY209 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi İşletme Yönetimi UNİKA 21.11.2022 16:00 311 312

Öğr.Gör. Hasan KINACI SİY229 Finansal Yönetim İşletme Yönetimi UNİKA 22.11.2022 14:00 311

Öğr.Gör. Emre CON SİY221 Kamu ve Özel Kesim Yapısı İşletme Yönetimi UNİKA 23.11.2022 16:00 211

Öğr.Gör. Mesut GÜL SIL231 Maliyet Muhasebesi İşletme Yönetimi UNİKA 24.11.2022 14:00 310

Öğr.Gör. EMİNE GÜL SİY231 Bilgisayarlı Muhasebe İşletme Yönetimi UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 24.11.2022 16:00 313

Öğr.Gör. EMİNE GÜL SIL207 Bilgisayarlı Muhasebe İşletme Yönetimi UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 24.11.2022 16:00 313

Öğr.Gör. Selahattin ALTAN SIL233 Toplam Kalite Yönetimi İşletme Yönetimi 25.11.2022 11:00 309 310

Öğr.Gör. Zeynep DİKER SİY223 Türkiye Ekonomisi İşletme Yönetimi UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 17:00 211

Öğr.Gör. Emre CON SİY201 Pazarlama İlkeleri İşletme Yönetimi UNİKA 27.11.2022 16:00 Konferans Salonu

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Mimari Restorasyon UNİKA 19.11.2022 11:30 107

TUR181 Türk Dili I Mimari Restorasyon UNİKA 19.11.2022 16:15 310

Öğr.Gör. ESRA USLU SMR105 Bilgisayar Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 20.11.2022 15:00 A112

Öğr.Gör. ESRA USLU SRS129 Temel Sanat Eğitimi Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 20.11.2022 17:30 A112

YDL183 Yabancı Dil 1 Mimari Restorasyon UNİKA 21.11.2022 10:45 311

Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL SRS115 Fotoğraf Teknikleri Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 13:00 210

Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR103 Teknik Resim Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI ÇİZİM SINAVI 22.11.2022 11:00 Z109

Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR103 Teknik Resim Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI ÇİZİM SINAVI 22.11.2022 11:00 214

Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SRS123 Restorasyon Teknikleri ve Koruma I Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 16:00 105

Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMR101 Yapı Malzemesi Mimari Restorasyon UNİKA 23.11.2022 11:00 311 312

Öğr.Gör. TAHA ORTAKCI SMR109 Geleneksel Yapı Sistemleri I Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 24.11.2022 10:00 107 210 211

Öğr.Gör. GÜLLÜ MUTLU SRS131 Bilgisayar I Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 25.11.2022 10:00 A112

Dr.Öğr.Üyesi DURMUŞ GÜR SMR107 Mimarlık ve Sanat Tarihi I Mimari Restorasyon UNİKA 26.11.2022 13:00 105 107

Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN SMR111 Mesleki Matematik Mimari Restorasyon UNİKA 27.11.2022 12:00 210 211

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. Şeref KAYA SMR211 Koruma Uygulamalarında Analiz ve Değerlendirme Yöntemleri Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 20.11.2022 18:00 214

Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN SRS255 Restorasyon Keşif ve Şantiye Yönetimi Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 15:00 311

Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR209 Restorasyon Teknikleri ve Koruma II Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 16:00 310

Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN SMR201 Malzeme Bozulma ve Koruma II Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 10:00 Z109

Öğr.Üye Sebahat KILIÇ SRS201 Mimarlık ve Sanat Tarihi III Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 15:00 312

Öğr.Gör. GÜLLÜ MUTLU SMR207 Mesleki Bilgisayar I Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 23.11.2022 12:00 A112

Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMR205 Ahşap Onarım Atölyesi Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 24.11.2022 11:00 Ahşap Atölyesi

Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMR205 Ahşap Onarım Atölyesi Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 24.11.2022 15:00 Ahşap Atölyesi

Öğr.Gör. Şeref KAYA SRS251 İnce Yapı I Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI ÇİZİM SINAVI 25.11.2022 14:00 Z109

Öğr.Gör. TAHA ORTAKCI SMR217 Ölçme Teknikleri ve Fotogrametri Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 17:00 106 107

Dr.Öğr.Üyesi DURMUŞ GÜR SMR213 Mimarlık ve Sanat Tarihi II Mimari Restorasyon UNİKA 26.11.2022 12:00 210

Öğr.Gör. Şeref KAYA SMR203 Restorasyon Uygulama Teknikleri Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 26.11.2022 14:00 Z109

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ SMR219 Eski Türkçe I (Osmanlıca) Mimari Restorasyon UNİKA 27.11.2022 13:00 Konferans Salonu

Öğr.Üye Sebahat KILIÇ SRS243 Geleneksel Türk Sanatları Mimari Restorasyon UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 27.11.2022 16:00 211

İÇ MEKAN TASARIMI PROGRAMI 1.SINIF 2.ÖĞRETİM

İÇ MEKAN TASARIMI PROGRAMI 2.SINIF 2.ÖĞRETİM

İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM

MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM



Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Mimari Restorasyon (II) UNİKA 19.11.2022 13:00 310

Öğr.Gör. TAHA ORTAKCI SMR105 Bilgisayar Mimari Restorasyon (II) UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 19.11.2022 14:00 A112

TUR181 Türk Dili I Mimari Restorasyon (II) UNİKA 19.11.2022 17:45 210

YDL183 Yabancı Dil 1 Mimari Restorasyon (II) UNİKA 21.11.2022 10:45 Z109

Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR103 Teknik Resim Mimari Restorasyon (II) UNİKA DIŞI ÇİZİM SINAVI 22.11.2022 11:00 213

Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR103 Teknik Resim Mimari Restorasyon (II) UNİKA DIŞI ÇİZİM SINAVI 22.11.2022 11:00 AZ18

Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMR101 Yapı Malzemesi Mimari Restorasyon (II) UNİKA 23.11.2022 11:00 210 211

Öğr.Gör. TAHA ORTAKCI SMR109 Geleneksel Yapı Sistemleri I Mimari Restorasyon (II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 24.11.2022 10:00 107 210 211

Dr.Öğr.Üyesi DURMUŞ GÜR SMR107 Mimarlık ve Sanat Tarihi I Mimari Restorasyon (II) UNİKA 26.11.2022 13:00 106

Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN SMR111 Mesleki Matematik Mimari Restorasyon (II) UNİKA 27.11.2022 12:00 210 211

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR211 Koruma Uygulamalarında Analiz ve Değerlendirme Yöntemleri Mimari Restorasyon (II) UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 20.11.2022 18:00 213

Öğr.Gör. GÜLLÜ MUTLU SMR207 Mesleki Bilgisayar I Mimari Restorasyon (II) UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 23.11.2022 15:00 A112

Öğr.Gör. TAHA ORTAKCI SMR217 Ölçme Teknikleri ve Fotogrametri Mimari Restorasyon (II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 17:00 106 107

Öğr.Gör. Şeref KAYA SMR203 Restorasyon Uygulama Teknikleri Mimari Restorasyon (II) UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 26.11.2022 14:00 Z109

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Moda Tasarımı UNİKA 19.11.2022 11:30 105

TUR181 Türk Dili I Moda Tasarımı UNİKA 19.11.2022 16:15 209

YDL183 Yabancı Dil 1 Moda Tasarımı UNİKA 21.11.2022 10:45 105

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR SMO105 Kalıp Hazırlama Teknikleri I Moda Tasarımı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 13:00 310

Dr.Öğr.Üyesi ÇİĞDEM SARPKAYA SMO115 Mesleki Matematik Moda Tasarımı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 10:00 107

Tanımsız BÜŞRA NUR ALTAN SMO101 Modada Temel Tasarım Moda Tasarımı UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 22.11.2022 11:30 105

Öğr.Gör. Evren ÖZER SMO107 Konfeksiyon Teknolojisi Moda Tasarımı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 23.11.2022 15:00 107

Öğr.Gör. ALİ TOPTAŞ SMO109 Mesleki Bilgisayar Moda Tasarımı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 24.11.2022 15:00 107

Dr.Öğr.Üyesi ÇİĞDEM SARPKAYA SMO113 Giyim Tarihi ve Moda Akımları Moda Tasarımı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 17:00 210

Öğr.Gör. Nursel GERCİK ÖZLÜ SMO103 Dikim Teknikleri I Moda Tasarımı UNİKA DIŞI DİKİŞ SINAVI 26.11.2022 11:00 Tekstil Atölyesi

Öğr.Gör. Nursel GERCİK ÖZLÜ SMO103 Dikim Teknikleri I Moda Tasarımı UNİKA DIŞI DİKİŞ SINAVI 27.11.2022 11:00 Tekstil Atölyesi

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. ALİ TOPTAŞ SMO215 Bilgisayarda Giysi Tasarımı II Moda Tasarımı UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 19.11.2022 14:00 214

Tanımsız BÜŞRA NUR ALTAN SMO205 Aksesuar Tasarımı Moda Tasarımı UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 19.11.2022 15:00 214

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR SMO217 Bilgisayarda Kalıp Hazırlama I Moda Tasarımı UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 20.11.2022 12:00 313

Öğr.Gör. Evren ÖZER SMO221 İplik Teknolojisi Moda Tasarımı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 15:00 312

Öğr.Gör. Evren ÖZER SMO211 Konfeksiyon Yardımcı Malzemeleri Moda Tasarımı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 15:00 312

Öğr.Gör. Nursel GERCİK ÖZLÜ SMO203 Dikim Teknikleri III Moda Tasarımı UNİKA DIŞI DİKİŞ SINAVI 23.11.2022 10:00 Tekstil Atölyesi

Öğr.Gör. Nursel GERCİK ÖZLÜ SMO203 Dikim Teknikleri III Moda Tasarımı UNİKA DIŞI DİKİŞ SINAVI 24.11.2022 10:00 Tekstil Atölyesi

Öğr.Gör. Evren ÖZER SMO223 Dokuma ve Örme Teknolojisi Moda Tasarımı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 14:00 106

Öğr.Gör. ALİ TOPTAŞ SMO209 Moda Fotoğrafçılığı Moda Tasarımı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 26.11.2022 16:00 105

Tanımsız BÜŞRA NUR ALTAN SMO201 Moda Resmi II Moda Tasarımı UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 26.11.2022 16:30 214

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR SMO207 Moda, Konfeksiyon ve Tekstil Terimleri Moda Tasarımı UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 27.11.2022 16:00 105

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 19.11.2022 11:30 Konferans Salonu

TUR181 Türk Dili I Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 19.11.2022 16:15 Z109

YDL183 Yabancı Dil 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 21.11.2022 10:45 106

Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SMV125 Temel Hukuk Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 21.11.2022 14:00 309 311

Öğr.Gör. EMİNE GÜL SMV121 Genel Muhasebe I Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 22.11.2022 11:00 309 310

Öğr.Gör. Emre CON SMV123 Mesleki Matematik Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 23.11.2022 14:00 210 211

Öğr.Gör. Hasan KINACI SMV103 Mikro Ekonomi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 24.11.2022 12:00 310 311

Öğr.Gör. Selahattin ALTAN SMV129 Ofis Programları I Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 25.11.2022 11:00 311 312

Öğr.Gör. Hasan KINACI SMV117 Kamu Maliyesi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 26.11.2022 13:00 210 211

Öğr.Gör. Emre CON SMV127 Genel İşletme Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 27.11.2022 15:00 311 310

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. Ülkü Hayriye İNCİ SMV227 Halkla İlişkiler Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 19.11.2022 14:00 105

Öğr.Gör. Zeynep DİKER SMV217 İnsan Kaynakları Yönetimi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 20.11.2022 16:00 Konferans Salonu

Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SMV209 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 21.11.2022 16:00 311 312

Öğr.Gör. Hasan KINACI SMV241 Finansal Yönetim Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 22.11.2022 14:00 310

Öğr.Gör. Emre CON SMV231 Kamu ve Özel Kesim Yapısı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 23.11.2022 16:00 210

Öğr.Gör. Mesut GÜL SMV237 Maliyet Muhasebesi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 24.11.2022 14:00 310

Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SMV235 Vergi Hukuku Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 25.11.2022 15:00 211

Öğr.Gör. EMİNE GÜL SMV233 Paket Programlar I Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA DIŞI BİLGİSAYARDA SINAV 26.11.2022 15:00 313

Öğr.Gör. Mesut GÜL SMV239 Şirketler Muhasebesi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları UNİKA 27.11.2022 14:00 106

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 19.11.2022 11:30 312

TUR181 Türk Dili I Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 19.11.2022 16:15 Konferans Salonu

Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL STV133 Mesleki İngilizce I Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 20.11.2022 17:00 105

Öğr.Gör. ASIM AYDIN YDL183 Yabancı Dil 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 21.11.2022 10:45

YDL183 Yabancı Dil 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 21.11.2022 10:45 210

Doç.Dr. Mustafa İNCE STV135 Haber Toplama ve Yazma I Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 21.11.2022 13:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV143 Senaryo Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 12:00 209 210

Öğr.Gör. ALİ TOPTAŞ STV101 Matematik Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 23.11.2022 12:00 210 211

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV129 Kurgu Teknikleri I Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 24.11.2022 15:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL STV137 Meslek Etiği Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 25.11.2022 10:00 Z109 Konferans Salonu

Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV127 Temel İletişim Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 26.11.2022 12:00 309 310

Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV125 Temel Kamera Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 27.11.2022 13:00 209 210

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM

RADYO VE TV PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI 1.SINIF 2.ÖĞRETİM

MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI 2.SINIF 2.ÖĞRETİM

MODA TASARIMI PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

MODA TASARIMI PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM



Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV205 Uzman Gazetecilik Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 19.11.2022 14:00 209

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ STV237 Hızlı ve Güzel Konuşma Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 20.11.2022 15:00 310 311

Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV235 Radyo Programcılığı Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 14:00 210 211

Dr.Öğr.Üyesi Musa AK STV231 Belgesel Film Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 14:00 210 211 (ihtiyaç halinde)

Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV215 Bilgi ve İletişim Teknolojisi Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 23.11.2022 15:00 211

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV227 Bilgisayarda Resim İşleme Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 24.11.2022 14:00 105 107

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV233 Dijital Medya Uygulamaları Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 25.11.2022 11:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV229 Grafik Animasyon Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 26.11.2022 14:00 210 211

Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV239 Televizyon Reklamcılığı Radyo ve Televizyon Programcılığı UNİKA 27.11.2022 14:00 Konferans Salonu

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 19.11.2022 13:00 311

TUR181 Türk Dili I Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 19.11.2022 17:45 106

YDL183 Yabancı Dil 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 21.11.2022 10:45 Konferans Salonu

Doç.Dr. Mustafa İNCE STV135 Haber Toplama ve Yazma I Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 21.11.2022 13:00 311

Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV143 Senaryo Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 12:00 209 211

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV129 Kurgu Teknikleri I Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 24.11.2022 15:00 Z109

Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL STV137 Meslek Etiği Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 25.11.2022 10:00 Z109 Konferans Salonu

Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV127 Temel İletişim Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 26.11.2022 12:00 311

Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV125 Temel Kamera Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 27.11.2022 13:00 211

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ STV237 Hızlı ve Güzel Konuşma Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 20.11.2022 15:00 310 311

Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV235 Radyo Programcılığı Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 14:00 210 211

Dr.Öğr.Üyesi Musa AK STV231 Belgesel Film Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 14:00 210 211 (ihtiyaç halinde)

Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV215 Bilgi ve İletişim Teknolojisi Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 23.11.2022 15:00 210

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV227 Bilgisayarda Resim İşleme Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 24.11.2022 14:00 105 107

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV233 Dijital Medya Uygulamaları Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 25.11.2022 11:00 Konferans Salonu

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV229 Grafik Animasyon Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 26.11.2022 14:00 210 211

Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV239 Televizyon Reklamcılığı Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) UNİKA 27.11.2022 14:00 Konferans Salonu

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Tekstil UNİKA 19.11.2022 11:30 105

Öğr.Gör. Evren ÖZER STK109 Genel İplik Teknolojisi Tekstil UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 15:00 312

Dr.Öğr.Üyesi ÇİĞDEM SARPKAYA STK101 Matematik I Tekstil UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 10:00 107

Öğr.Gör. Evren ÖZER STK107 Genel Dokuma ve Örme Teknolojileri Tekstil UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 14:00 106

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR STK209 Kalıp Hazırlama Teknikleri I Tekstil UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 13:00 310

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR STK201 Kalite Güvence ve Standartlar Tekstil 21.11.2022 16:00 210

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR STK213 Model Uygulama Teknikleri I Tekstil 22.11.2022 09:00 105

Öğr.Gör. Evren ÖZER STK211 Konfeksiyon Malzeme Bilgisi Tekstil UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 15:00 312

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR STK223 Konfeksiyon Maliyet Hesapları Tekstil 23.11.2022 09:00 105

Öğr.Gör. Nursel GERCİK ÖZLÜ STK225 Moda Resmi Tekstil UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 23.11.2022 10:00 Tekstil Atölyesi

Öğr.Gör. Evren ÖZER STK207 Hazır Giyim ve Konfeksiyon Mak. Tekstil UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 23.11.2022 15:00 107

Öğr.Gör. Evren ÖZER STK205 Tekstil Ürünleri Muayeneleri Tekstil UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 24.11.2022 15:00 107

Dr.Öğr.Üyesi ÇİĞDEM SARPKAYA STK223 Konfeksiyon Maliyet Hesapları Tekstil UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 17:00 210

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Tur.Ote.İşl. UNİKA 19.11.2022 11:30 311

TUR181 Türk Dili I Tur.Ote.İşl. UNİKA 19.11.2022 16:15 311

Dr.Öğr.Üyesi İRFAN YURT STİ157 Yiyecek İçecek Servisi I Tur.Ote.İşl. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 20.11.2022 17:00 106 107

YDL183 Yabancı Dil 1 Tur.Ote.İşl. UNİKA 21.11.2022 10:45 211

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ155 Oda Servisi Tur.Ote.İşl. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 13:00 210 211

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ153 Kat Hizmetleri Tur.Ote.İşl. UNİKA 22.11.2022 12:00 106 107

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ151 Genel Turizm ve Turizm Terminoloji Tur.Ote.İşl. UNİKA 23.11.2022 13:00 210 211

Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK STİ161 2.Yabancı Dil I (Almanca) Tur.Ote.İşl. UNİKA 24.11.2022 11:00 310 311

Dr.Öğr.Üyesi HATİCE UZUN STİ159 Genel İşletme Tur.Ote.İşl. UNİKA 25.11.2022 14:00 210 211

Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STİ175 Turizm ve Etik Tur.Ote.İşl. UNİKA 26.11.2022 14:00 105 106

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. EMİNE GÜL STİ251 Genel Muhasebe I Tur.Ote.İşl. UNİKA 19.11.2022 15:00 311 312

Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI STİ255 Turizm Mevzuatı Tur.Ote.İşl. UNİKA 20.11.2022 16:00 105 106

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA SOI227 Özel İlgi Turizmi Tur.Ote.İşl. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 13:00 210 211

Öğr.Gör. EMRE ERDAL STİ257 Mesleki Yabancı Dil I Tur.Ote.İşl. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 15:00 210 211

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ259 Önbüro Oda ve Raporlama İşlemleri Tur.Ote.İşl. UNİKA 22.11.2022 14:00 106

Öğr.Gör. ALİ TOPTAŞ STİ275 Matematik Tur.Ote.İşl. UNİKA 23.11.2022 12:00 210 211

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA STİ277 İlk Yardım Tur.Ote.İşl. UNİKA 24.11.2022 13:00 210

Dr.Öğr.Üyesi İsa UĞUR STİ263 Turizm Pazarlaması Tur.Ote.İşl. UNİKA 24.11.2022 14:00 210

Öğr.Gör. Selahattin ALTAN STİ265 Turizm Coğrafyası Tur.Ote.İşl. UNİKA 25.11.2022 16:00 106

Dr.Öğr.Üyesi İsa UĞUR STİ261 Mönü Planlama Tur.Ote.İşl. UNİKA 26.11.2022 13:00 310

Dr.Öğr.Üyesi İsa UĞUR STİ253 Otel İşletmeciliği Tur.Ote.İşl. UNİKA 27.11.2022 16:00 210

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Tur.Ote.İşl.(II) UNİKA 19.11.2022 13:00 209

TUR181 Türk Dili I Tur.Ote.İşl.(II) UNİKA 19.11.2022 17:45 106

YDL183 Yabancı Dil 1 Tur.Ote.İşl.(II) UNİKA 21.11.2022 10:45 209

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ155 Oda Servisi Tur.Ote.İşl.(II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 13:00 210 211

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ153 Kat Hizmetleri Tur.Ote.İşl.(II) UNİKA 22.11.2022 12:00 105

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ151 Genel Turizm ve Turizm Terminoloji Tur.Ote.İşl.(II) UNİKA 23.11.2022 13:00 209

Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK STİ161 2.Yabancı Dil I (Almanca) Tur.Ote.İşl.(II) UNİKA 24.11.2022 11:00 310 311

RADYO VE TV PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ  PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 1.SINIF 2.ÖĞRETİM

RADYO VE TV PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 1.SINIF 2.ÖĞRETİM

RADYO VE TV PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 2.SINIF 2.ÖĞRETİM

TEKSTİL TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

TEKSTİL TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ  PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM



Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Tur.Reh. UNİKA 19.11.2022 11:30 310

TUR181 Türk Dili I Tur.Reh. UNİKA 19.11.2022 16:15 311

Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI STR107 Turizm Mevzuatı Tur.Reh. UNİKA 20.11.2022 16:00 105 106

YDL183 Yabancı Dil 1 Tur.Reh. UNİKA 21.11.2022 10:45 107

Dr.Öğr.Üyesi SEZA ZERMAN STR119 Uluslararası Turizm Hareketleri Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 12:00 310

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STR103 Genel Turizm ve Turizm Terminolojisi Tur.Reh. UNİKA 23.11.2022 13:00 210 211

Öğr.Gör. PAKİZE KÜSMEZ DUMANER STR105 Arkeoloji Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 24.11.2022 12:00 107

Öğr.Gör. Selahattin ALTAN STR101 Türkiye Turizm Coğrafyası Tur.Reh. UNİKA 25.11.2022 16:00 107

Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR117 Sosyal Medya ve İletişim Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 26.11.2022 14:00 107

Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR123 2. Yabancı Dil I - (Korece) Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 27.11.2022 12:00 107

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR217 2. Yabancı Dil III - (Rusça) Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 19.11.2022 14:00 209

Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR235 2. Yabancı Dil III - (Korece) Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 19.11.2022 15:00 213

Öğr.Gör. Zeynep DİKER STR201 Dinler Tarihi Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 20.11.2022 15:00 311

Dr.Öğr.Üyesi İsa UĞUR STR207 Yiyecek İçecek Hizmetleri Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 15:00 311

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STR205 Turist Rehberliği I Tur.Reh. UNİKA 22.11.2022 15:00 211

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ STR203 Türk Kültürü ve Halk Bilimi Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 23.11.2022 12:00 107

Öğr.Gör. VOLKAN AYDIN STR213 Mesleki İngilizce I Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 24.11.2022 14:00 106

Öğr.Gör. PAKİZE KÜSMEZ DUMANER STR211 Anadolu Uygarlıkları I Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 25.11.2022 14:00 106

Dr.Öğr.Üyesi CAN BİÇER STR209 Turizm Semineri Tur.Reh. UNİKA DIŞI ÖDEV TESLİM 25.11.2022 15:00 309

Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR225 Destinasyon Yönetimi ve Pazarlaması Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 26.11.2022 15:00 309

Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR233 Güncel Turizm Sorunları Tur.Reh. UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 27.11.2022 16:00 211

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI131 Business Translation-I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 19.11.2022 15:00 106 107

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 19.11.2022 11:30 310

Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI103 Communication and Learning Skills Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 19.11.2022 14:00 312

TUR181 Türk Dili I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 19.11.2022 16:15 105

Öğr.Gör. EMRE ERDAL SUI137 Introduction to Translation Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 20.11.2022 16:00 209 210

Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI133 Extensive Reading-I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 12:00 310

Dr.Öğr.Üyesi CAN BİÇER SUI141 Basic Interpreting Skills I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 22.11.2022 10:00 106

Dr.Öğr.Üyesi CAN BİÇER SUI135 Comparative Sturucture I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 23.11.2022 10:00 106

Öğr.Gör. Recep UTKU SUI139 English Usage and Style I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 24.11.2022 14:00 311

Öğr.Gör. Selahattin ALTAN SUI101 Computer Skills I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 25.11.2022 11:00 107

Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK SUI149 İkinci Yabancı Dil I (Almanca) Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 26.11.2022 11:00 106

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI211 Business Translation I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 19.11.2022 15:00 106 107

Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK SUI259 İkinci Yabancı Dil III (Almanca) Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 20.11.2022 15:00 106

Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK SUI227 İkinci Yabancı Dil III (Almanca) Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 20.11.2022 15:00 106

Öğr.Gör. Recep UTKU SUI251 Communication Skills Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 14:00 106

Öğr.Gör. Recep UTKU SUI225 Speaking Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 14:00 106

Dr.Öğr.Üyesi CAN BİÇER SUI223 Reading for Translation I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 13:00 106

Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI201 Skills in Interpreting Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 23.11.2022 15:00 310

Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI241 Skills in Interpreting Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 23.11.2022 15:00 310

Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI203 Social Text Translation I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 24.11.2022 13:00 309

Öğr.Gör. EMRE ERDAL SUI245 Societies and Cultures Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 25.11.2022 15:00 310

Öğr.Gör. EMRE ERDAL SUI205 Societies and Cultures Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 25.11.2022 15:00 310

Öğr.Gör. Recep UTKU SUI209 Translation Theory Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 26.11.2022 13:00 309 311

Öğr.Gör. Recep UTKU SUI249 Translation Theory Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik UNİKA 26.11.2022 13:00 309 311

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) UNİKA 19.11.2022 13:00 209

TUR181 Türk Dili I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) UNİKA 19.11.2022 17:45 106

Ders Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Program Sınav Yöntemi Tarih Saat Derslik1 Derslik 2 Derslik 3

Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI211 Business Translation I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) UNİKA 19.11.2022 15:00 106 107

Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK SUI227 İkinci Yabancı Dil III (Almanca) Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) UNİKA 20.11.2022 15:00 106

Öğr.Gör. Recep UTKU SUI225 Speaking Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 21.11.2022 14:00 106

Dr.Öğr.Üyesi CAN BİÇER SUI223 Reading for Translation I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 22.11.2022 13:00 106

Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI201 Skills in Interpreting Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 23.11.2022 15:00 310

Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI203 Social Text Translation I Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) UNİKA DIŞI YAZILI SINAV 24.11.2022 13:00 312

Öğr.Gör. EMRE ERDAL SUI205 Societies and Cultures Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) UNİKA 25.11.2022 15:00 311

Öğr.Gör. Recep UTKU SUI209 Translation Theory Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) UNİKA 26.11.2022 13:00 309 311

UYGULAMALI İNGİLİZCE VE ÇEVİRMENLİK PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM

UYGULAMALI İNGİLİZCE VE ÇEVİRMENLİK PROGRAMI 1.SINIF 2.ÖĞRETİM

UYGULAMALI İNGİLİZCE VE ÇEVİRMENLİK PROGRAMI 2.SINIF 2.ÖĞRETİM

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI 2.SINIF 1.ÖĞRETİM

UYGULAMALI İNGİLİZCE VE ÇEVİRMENLİK PROGRAMI 1.SINIF 1.ÖĞRETİM


